高雄市立圖書館總館 112年 8月份受理拾得遺失物公告

主旨：公告招領高雄市立圖書館總館 112年 8月份拾得讀者遺失物品一批。

依據：民法第 803條暨高雄市立圖書館遺失物處理原則。

說明：

一、遺失物品所有人請自公告日起 1個月內，於本館開館時間，持本人之身分證件親至服務台

辦理領回。

二、屆滿認領期限仍無人認領時，除有價證券或其他貴重物品由本館交於管轄區派出所外，其

餘遺失物品，本館得逕依民法第 807條規定辦理，並不負保管責任。

高雄市立圖書館總館 112年 8月份拾得遺失物清單

受理單位：閱覽部 -3樓

序號 編號 物品名稱 拾得日期 地點

1 1120801-1 小袋子 1120801 5F

2 1120801-2 提袋 1120801 3F

3 1120805-1 外套 1120805 7F

4 1120805-2 禮券 1120805 7F

5 1120808-1 玩具 1120808 3F

6 1120808-2 摺疊傘 1120808 3F

7 1120810-1 摺疊傘 1120810 3F

8 1120810-2 雨傘 1120810 3F

9 1120812-1 連帽外套 1120812 1F

10 1120813-1 借書證 1120813 3F

11 1120814-1 黑色摺疊傘 1120814 1F

12 1120815-1 現金 1120815 6F

13 1120816-1 髮飾 1120816 3F

14 1120817-1 直立傘 1120817 5F

15 1120818-1 學生證 1120818 6F

16 1120819-1 玩具 1120819 3F

17 1120820-1 機車行車執照 1120820 3F

18 1120822-1 耳機 1120822 5F

19 1120822-2 眼鏡盒 1120822 RF

20 1120822-3 學生證 1120822 3F

21 1120823-1 學生證 1120823 3F

23 1120823-2 學生證 1120823 5F

24 1120824-1 保溫瓶 1120824 3F

25 1120824-2 學生證 1120824 3F

26 1120825-1 保溫瓶 1120825 6F

27 1120825-2 悠遊卡 1120825 5F

28 1120827-1 玻璃杯 1120827 3F

29 1120827-2 水壺 1120827 6F

30 1120827-3 外套 1120827 8F

31 1120827-4 借書證 1120827 6F

32 1120827-5 小圓帽 1120827 1F

33 1120827-6 帽子 1120827 B1

34 1120827-7 借書證 1120827 3F

35 1120828-1 充電器 1120828 3F

36 1120829-1 外套 1120829 5F

37 1120829-2 保溫瓶 1120829 5F

38 1120830-1 教師證 1120830 1F

39 1120831-1 借書證 1120831 3F

40 1120831-2 水杯 1120831 3F

受理單位：閱覽部 -4樓

序號 編號 物品名稱 拾得日期 地點

1 4F-1120803-1 光碟 1120803 4F

2 4F-1120805-1 悠遊卡 1120805 4F

3 4F-1120806-1 梳子 1120806 4F

4 4F-1120809-1 隨身碟 1120809 4F

5 4F-1120810-1 海報 1120810 4F

6 4F-1120816-1 雨傘 1120816 4F

7 4F-1120819-1 白色紙袋 1120819 4F

8 4F-1120820-1 一卡通 1120820 4F

9 4F-1120825-1 太陽眼鏡 1120825 4F

10 4F-1120825-2 保溫瓶 1120825 4F

11 4F-1120829-1 雜誌 1120829 4F

受理單位：國際繪本部 –B1

序號 編號 物品名稱 拾得日期 地點

1 B1-1120801 戒指 1120801 B1

2 B1-1120806 鴨舌帽 1120806 B1

3 B1-1120808 雨傘 1120808 B1

4 B1-1120815-1 防潮墊 1120815 B1

5 B1-1120815-2 外套 1120815 B1

6 B1-1120817 口罩袋子 1120817 B1

7 B1-1120819-1 長傘 1120819 B1

8 B1-1120819-2 自動摺傘 1120819 B1

9 B1-1120819-3 護身符 1120819 B1

10 B1-1120822-1 帽子 1120822 B1

11 B1-1120822-2 保溫瓶 1120822 B1

12 B1-1120825 長傘 1120825 B1

13 B1-1120829-2 繪本 1120829 B1

14 B1-1120829-3 自動傘 1120829 B1